巴区发改价格〔2020〕1号

巴中市巴州区发展和改革局
[bookmark: _GoBack]关于转发电动汽车充电服务费及用电价格政策
有关事项的通知

国网巴州电力公司：
现将《巴中市发展和改革委员会关于电动汽车充电服务费及用电价格政策有关事项的通知》（巴发改价格〔2019〕19号）转发你们，请严格遵照执行

                      巴中市巴州区发展和改革局
2020年1月2日

抄送：巴中市巴州区市场监督管理局。
巴中市巴州区发展和改革局办公室          2020年1月2日 印
[image: ]

[image: ]

 (
—

1

—
)
image1.png
CHREN

B & B (2019) 195

=1
>
<

ErbriiR RIS b1
KT FEHUIR 5 W52 e HT LA B0k
AR )

ERELXRRER, ENEFHEAT:

AmEFRBAERS LA, RE (WNELKERESZH
KERKERESXTHHRER B MEBKA X ] #E 5)
(KB (20141 8795 ) R<<W )| Z K EREZ X TFin
HRAB 7 0 T 1R 3 B K RN A X ERHE > KK
A (2019] 441 B)Ew, ARRTE A AFRBRFKE K
R MAEBR AR LT

image2.png
—. 20204 1 A 1 E&R, HFRFDAERERS FNE,
S R e B I I

. B AEREBEEABRAEPTERKERESZNE
HENEK. 2EMHEFARBRAMAE, RITAT LA EH
. Hop, SRR FBOR H 2020 FRTEK E 2025 FK.
MEEUHEFAAERMEHAE, BTARRAEZLARTHE
NE RS T, Hfh R R IR T BT AT R E KR
e, BREEEES. EREEIE. TERENHNEER
APeRBEHRAEREAE, PATERACNEFHERAF
B ABHX. 2FLEGRESAREEGFRBEN TS
TR AT “— I LRIt XA ENE.

= UEME, R2020F 1A 1 ERHAT. B<<BF T L
BRBEEZR X TRAAE T B RS R FTERA BN F
Bt E>>(P &% (2017) 521 )& k.

P AERPREZR S,

PR ERREER2DNE 20194 12 A 31 HH .

R B